
CR 2017- 20||

*M=i','/ Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p.0.
Kamenice 798/1d, 625 00 Bmo, lČ: 00346292, zapsaná v OR u rejstřikového soudu v Bmě pod zn, Pr. 1245

- RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednajIci:

&
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujIcŕ')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

a 2017000397

jméno:
Sídlo:
jednající:

&,
(dále jen ,,prodávajícŕ')

Medtronic Czechia s.r.o.
Prosecká 852/66, Praha 9 Prosek 190 00
Ing. Pavol Lepey
64583562
CZ64583562

1.
prodávající je oprávněn na základě svého živnostenského oprávnění obchodovat se zbožím
v podobě zdravotnického materiálu, jehož bližší specifikace je jako příloha č. 1 nedílnou
součásti této smlouvy.

2.
prodávající se zavazuje dodávat zboží podle čí. 1 této smlouvy kupujíchnu, a převádět na
něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to po dobu podle ČI. 13 této smlouvy a ve specifikaci
a rozsahu dle jednotlivých dÍ1čÍch kupních smluv - objednávek kupujícího. Doručením
jednotlivé objednávky do rukou prodávajÍcÍho se příslušný obchod v části, týkajIcI se
objednaného zboží, považuje za uzavřený, a to ve znění, daném touto objednávkou a touto
rámcovou kupní smlouvou. Objednávka musí vždy obsahovat údaj o množství objednaného
zboží, specifikaci baleni a místa plněni, datum a podpis. Objednávku lze podat písemnou
nebo elektronickou formou.

3.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy vždy ve lhůtě nejpozději do 3
dnů od doručení objednávky podle ČI. 2 této smlouvy. V případě předem deklarovaného
stavu nouze, čÍmž se rozumí zejména živelná pohroma nebo hromadné neštěstí, se
prodávajÍcÍ zavazuje tak učinit nejpozději do 24-ti hodin od doručeni objednávky kupujÍcÍho a
to i telefonickou formou.

Telefon: +420 545 113 101, Fax: +420 545 113 104, E-mail: info@zzsjmk.cz Bankovní spojeni: MONETA Money Bank, a.s., Číslo Účtu: 117203514/0600

2017000397



!
:y

t'. ·

ť

4.
3

,.

i

Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, zavazuje se
prodávajÍcÍ uiinožnit kupujícímu převzetí objednaného zboží v místě splněni jeho závazku
podle této smloÚvy, čÍmž se rozumí sídlo kupujÍcÍho dle záhlaví této smlouvy. Současně se
zbožím předá prodávající kupujícImu písemné vyúčtováni /fakturu/.

5.
Závazek prodávajÍcÍho k dodáni přklušného zboží se považuje za splněný po fyzickém
předání a převzetí tohoto zboží, prostého všech zjevných vad, formou písemného
předávacího protokolu l dodacího listu l, podepsaného oběma stranami.

6.
Převzetím objednaného zboží v místě plnění podle ČI. 4 této smlouvy ze strany kupujícího
přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k tomuto zboží.

7.
Pro případ prodlení s dodávkou zboží ve lhůtě podle ust. či. 3 této smlouvy se prodávajÍcÍ
zavazuje zaplatit kupujícMu smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny příslušné dodávky za
každých započatých 24 hodin prodlení.

8.
Není-li stanoveno jinak, zavazuje se kupující zaplatit prodávajichnu za jeho zboží podle ČI. 1
této smlouvy kupní cenu ve výši podle jeho závazné aktualizované cenové nabídky.
Závaznou aktualizovanou cenovou nabídkou se přitom pro účely této smlouvy rozumí
nabídka jednotkových cen zboží, učiněná zadavateli ve stanovené lhůtě elektronickou
formou v reakci na jeho elektronickou výzvu k podání této závazné aktualizované cenové
nabídky. Závazná aktualizovaná cenová nabídka nabývá účinnosti nás|edujĹcÍ den po
doručeni této nabídky kupujichnu a prodávajÍcÍ je touto nabídkou vázán do nabytí účinnosti
jiné závazné aktualizované cenové nabídky. Lhůta pro podáváni závazných aktualizovaných
cenových nabídek se stanoví vždy do 12,00 hodin dvacátého dne každého prvního měsíce
příslušného čtvrtletí kalendářního roku. Připadne-li poslední den této lhůty na den pracovního
klidu nebo volna, je posledním dnem lhůty nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

9.
Do nabyti účinnosti první závazné aktualizované cenové nabídky se kupujicí zavazuje platit
prodávajíchnu za jeho zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupní cenu ve výši dle ceníku, který je
jako příloha nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy.

10.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle
ČI. 8 a ČI. 9 této smlouvy splatná po převzetí objednaného zboží kupujícím vždy najednou za
veškeré zboží, dodané v jednom kalendářním měsíci, a ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne
doručení jejího písemného vyúčtování l faktury l.

2



F

E

11.
Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy se kupujÍcÍ
zavazuje platit erodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši dle zákona.

12.
7 prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost objednaného zboží podle ČI. 1 této

smlouvy, a to po dobu příslušné expirační lhůty. Nebude-li mezi oběma stranami
v jednotlivém případě ujednáno jinak, s ohledem na povahu zboží podle ČI. 1 této smlouvy
lze reklamaci vady na tomto zboží vyřídit pouze výměnou reklamovaného zboží za jiné
bezvadné.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
13.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi kupuýcím a
prodávajíckn při realizaci této smlouvy ust. par. 2079 a násl. občanského zákoníku.

15.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 21 této
smlouvy. Kupující přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. par. 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

16.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsÍční výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

17.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy i od jednotlivé dňči kupní smlouvy s účinky ex
tunc, pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení s dodávkou zboží podle této rámcové smlouvy o víc
než 3 dny. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupujÍcÍ v prodlení
s placením kupní ceny o víc než 30 dnů.

18.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

19.
Dáno v Brně ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom.

3

il
!

ŕ
,

i
j



20.
ProdávajÍcÍ uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajÍcÍch z pňslušných právních předpisů (zejména zák.
č. 106/1999 Stí., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

21.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (1SRS) včetně uvedení metadat provede kupuýcí,
který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail maria.herczogova@medtronic.com

V Brně dne .1.C. ;ýl2;, 2017

r
Zdrav
jih

KaT

Ing. Milan Klusák
ředitel
Kupující

V Praze dne
Maltronic Czechia s.r.o.
Prosecká 852/66. WJcYvä B

Medtronic CZ-l90OOPrahM
DIČ: Cz 645835Ôi
tel.: +420 233 059 lil
fax: +420233059999 ®

Ing. Pavol Lepey
jednatel
prodávající

4



t

Příloha č. 1
POZITIVNĹ LIST ZM

*
r

kód Název cena za 1 ks cena za 1 ks Kódbez DPH včetně DPH dodavatele

24081 EKG gel 250 ml 85,00 102,85 12-08
24007 EKG snÍmacÍ elekrody 1,25 1,51 31.1925.21
24052 ETCO2 čidlo k LP 144,80 175,21 XS04620
24069 ETK č. 2 bez manžety 14,00 16,94 9320E
24008 ETK Č. 2,5 bez manžety 14,00 16,94 9325E
24009 ETK č. 3 bez manžety 14,00 16,94 9336E
24010 ETK č. 3,5 bez manžety 14,00 16,94 9335E
24011 ETK č. 4 bez manžety 14,00 16,94 9342E
24012 ETK č. 4,5 s manžetou 35,00 42,35 107-45
24013 ETK č. 5 s manžetou 16,00 19,36 9450E
24014 ETK č. 5,5 s manžetou 16,00 19,36 9555E
24015 ETK č. 6 s manžetou 16,00 19,36 9460E
24016 ETK č. 6,5 s manžetou 16,00 19,36 9465E
24017 ETK č. 7 s manžetou 16,00 19,36 9570E
24018 ETK Č.7,5 s manžetou 16,00 19,36 9475E
24019 ETK č. 8 s manžetou 16,00 19,36 9480E
24020 ETK č. 8,5 s manžetou 16,00 19,36 9485E
24021 ETK č. 9 s manžetou 16,00 19,36 9590E
24001 Filtr antibakt dospělý 13,00 15,73 350/5879
24034 Kyslik.maska s rezervoárem dětská 69,00 83,49 13124
24033 Kyslík.maska s rezervoárem dosp. 35,00 42,35 13120
24231 Kyslíková spojovací hadička 12,00 14,52 13400
24059 Odsávací cévka Ch06/2 sv.zelená 3,50 4,235 1951011
24070 Odsávací cévka Ch10/3 černá 3,50 4,235 1951031
24067 Odsávací cévka Ch14/4,7 tm.zel. 3,50 4,235 1951051
24068 Odsávací cévka Ch18/6 červená 3,50 4,235 1951071
00001 SpO2 čidlo dětské jednoráz. 220,00 266,20 max-p-i
24083 Zavaděč do etk dětský 25 cm 65,00 78,65 116-06
24082 Zavaděč do ETK dosp. 35 cm 65,00 78,65 116-14



.Ť

" Mecttronic
Medtronic Czechia s.r.o.
Prosek Point, Budova B
PrQsecká 852/66
190 00 Praha 9 -
Czech Republic "
www.medtronic.com

tel +420233 059 111
fax +420233 059 999

Cenouá nabídka

Objednací Název výrobku
kód _

P:Č:t Cena Iks

v bal. bez DPH

Cena za
DPH balení bez

DPH
OxiMax MAX adhezivní senzor, 25 220,00 21% 5 280,00

max-p-i pediatrický (10-50 kg)
H 92 SG standardn1( 48 x 34 mm )1 500 1,25 21% 625,00

31.1925.21 Nový rychlý pevný hydrogel
SPECTRA, (Parker) - gel pro EKG, 250 12 85,00 21% 1 020,00

12-08 gr. tuba
ETrourka HI-CONTOUR s nizkot/ak. 10 35,00 21% 350,00

107-45 manžetou vel. 4,5mm
ETrourka KENEDAL CUR/TYS nlzkotl. 10 16.00 21% 160,00

9450e vysokoobj. manžetoú vel. 5mm

ET rourka KENEDAL CUR/TYS nizkotl. 10 16.00 21% 160,00
9555e vysokoobj. manžetou vel. 5,5mm

ET rourka KENEDAL CUR/TYS n/zkot/· 10 16.00 21% 160,00
9460E vysokoob/ manžetou vel. 6mm

ET rourka KENEDAL CURITYS nlzkot/· 10 16.00 21% 160,00
9465e vysokoobj. manžetou vel. 6,5mm

ET rourka KENEDAL CUR/TYS n/zkot/· 10 16.00 21% 160,00
9570e vysokoobj. manžetou vel. 7mm

ET rourka KENEDAL CUR/TYS n/zkot/· 10 16.00 21% 160,00
9475e vysokoobj. manžetou vel. 7,5mm

ETrourka KENEDAL CUR/TYS nlzkot/· 10 16.00 21% 160,00
9480e vysokoobj. manžetou vel. 8mm

ET rourka KENEDAL CURITYS nlzkotl. 10 16.00 21% 160,00
9485e vysokoobj. manžetou vel. 8,5mm

ET rourka KENEDAL CUR/TYS n/zkot/· 10 16.00 21% 160,00
959oe vysokoobj. manžetou vel. 9mm

ET rourka KENEDAL CURIT)' be' 10 14,00 21%; 140,00
932OE manžety vel. 2mm

ET rourka KENEDAL CUR/TY be' 10 14,00 21%,· 140,00
9325E manžety vel. 2,5mm

ET rourka KENEDAL CUR/TY bez 10 14,00 21%,· 140,00
9335E manžety vel. 3mm

Medtronic Czechia s.r.o., Prosecká 852/66, Prosek . 190 00 Praha 9, Czech Republic, zapsaná v obchodním re/střiku u Městského soudu
v Praze, oddíl C, vložka 41171, IČO: 64583562, DIČ: CZ64583562, Tel: +420 233 059 111, Fax +420 233 059 999,

Bank account payments: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Italská 24, 120 OQ Praha 2.
SWIFT: BACXCZPP, Account No.: 81880264/2700, IBAN: CZ2427OOOOOOOOOO81880264



,1

ET rourka KENEDAL CURIT)' be' 10 14,00 21%,· 140,00
9336E manžety vel. 3,5mm

ET rourka KENEDAL CUR/TY be' 10 14,00 21%,· 140,00
9342E manžety vel. 4mm

:i/tr Barrierbac S s CO2 portem 25 13,00 21% 325,00
350/5879 ,22F/15M-22M/15F)

Kyslík. maska pro dospělé s 50 35,00 21% 1 750,00
13120 koncentračním sáčkem

Kyslík. maska pro děti s koncent'. 50 69,00 21% 3 450,00
13124 sáčkem, 213 cm

Kyslík. hadička -3 bezp.kaná/y, 213 cmp 50 12,00 21% 600,00
13400 2 standard.konektory

katétr odsávací CH6, bez přerušovačep 100 3,50 21% 350,00
1951011 50 cm

katétr odsávací CHlO, bez přerušovačej 100 3,50 21% 350,00
1951031 50 cm

katétr odsávací CH14, bez přeruŠovaČeg 100 3,50 21% 350,00
1951051 50 cm

katétr odsávací CH18, bez přerušovačel 100 3,50 21% 350,00
1951071 50 cm

Zavaděč intubačn/28cm pro ET 2,5- 10 65,00 21% 650,00
116-06 4,5mm

.V 10 65,00 21% 650,00116-14 Zavaděč intubacnl 35cm pro ET >5mm

25 144,80 21% 3 622,00
XS04620 ADT/PAED F/LTERL/NE SET X25


